【開業支援資金】  （様式第９－２号）

（申込者→取扱金融機関）

事 業 着 手 届

令和  年  月  日

（取扱指定金融機関の長）

            様

              申込人

              住 所

              氏 名                 印

              ＴＥＬ

 開業計画書のとおり事業に着手したので、下記のとおり届出いたします。

記

１ 所  在  地

２ 商号 又は 名称

３ 業     種

４ 事業着手年月日   令和    年   月   日

５ 事業着手の内容（開業計画書に記入した着手状況を参照に記入してください）

 (注) 客観的に着手を確認できる書類等を添付してください。